

## **CAMBIO FECHAS**

En relación con el anuncio de licitación del

### **SERVICIO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS INFRAESTRUCTURAS DE IMPULSIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE AGUA DESALADA DESDE LA I.D.A.M. DE CARBONERAS (ALMERÍA)**

**(expediente SV/07/21)**

Se comunica CAMBIO EN LAS FECHAS

#### **DONDE DICE:**

**Fecha y lugar de presentación de las proposiciones de forma electrónica a través de la Plataforma de contratación del sector público:** hasta las 15:00 h. del día 20 de abril de 2021.

#### **DEBE DECIR:**

**Fecha y lugar de presentación de las proposiciones de forma electrónica a través de la Plataforma de contratación del sector público:** hasta las 15:00 h. del día 26 de abril de 2021.

#### **DONDE DICE:**

**APERTURA del sobre único de forma electrónica a través de la Plataforma de contratación del sector público:** inicialmente prevista para las 10:00 horas del día 5 de mayo de 2021.

#### **DEBE DECIR:**

**APERTURA del sobre único de forma electrónica a través de la Plataforma de contratación del sector público:** inicialmente prevista para las 10:00 horas del día 10 de mayo de 2021.